RGU-2
Elektronisches Fehlerstrom-
Überwachungs- und -schutzrelais
Intelligenter Schutz zu Ihren Diensten
Technik für Energieeffizienz
Schutz und Überwachung
Anwendung
EDV-Geräten (USV)

Betriebsbedingungen Relative Luftfeuchte 5 ... 95 %
Betriebstemperatur -10 ... +50 ºC
max. Höhe 2 000 m
Mechanische
Eigenschaften
Einbau DIN-Schiene
Abmessungen 35 x 111 x 84,4 mm
Schutzart IP 40
Bezeichnung Bestellnummer:
RGU-2 P11A61
Bezeichnung
Nutzbarer Quer-
schnitt Breite Höhe
Bestellnum-
mer:
WGC-25 Ø 25 mm 60,5 mm 64 mm P10151
WGC-35 Ø 35 mm 70,5 mm 75,5 mm P10152
WGC-55 Ø 55 mm 92 mm 98 mm P10153
WGC-80 Ø 80 mm 124,5 mm 130 mm P10154
WGC-110 Ø 110 mm 163 mm 168 mm P10155
WGC-140 Ø 140 mm 201 mm 206 mm P10156
WGC-180 Ø 180 mm 252 mm 256 mm P10157
WGC-220x105 220 x 105 mm 314 mm 211 mm P10158
WGC-350x150 350 x 150 mm 479 mm 256 mm P10159
WGC-500x200 500 x 200 mm 614 mm 306 mm P10160